


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec






Nedzirdīgajiem atkal būs iespējams saņemt šofera tiesības

20.06.2004


BNS20. jūnijs 2004 14:26
 
Jau šovasar nedzirdīgiem cilvēkiem varētu būs iespēja iegūt autovadītāja tiesības.Jūlijā valdība skatīs jaunus Ministru kabineta (MK) noteikumus, ...











k/c "Rītausma" uzvar projektu konkursā

10.06.2004

Valsts Kultūrkapitāla fonda  izsludinātajā teātra mākslas nozares mērķprogrammu projektu konkursā "Amatierteātris" par vienu no uzvarētājiem kļuvis kultūras centra "Rītausma" proje...











Nedzirdīgo pašdarbības festivāls Kuldīgā

07.06.2004

2004.gada 5.jūnijā Kuldīgā, Kultūras centrā notika 9.republikāniskais nedzirdīgo pašdarbnieku festivāls.
Festivālā piedalījās 140 pašdarbnieku no visas Latvijas - Rīgas, Valmieras, Alūksnes, Alsviķie...











Vēl viens ugunsgrēks Daugavpilī - papildināta

07.06.2004

07.06.2004. Par notikušajām dedzināšanām policija ierosinājusi krimināllietu.
Naktī no 24. uz 25. maiju Daugavpilī, Mihoelsa ielā 54 noticis vēl viens ugunsgrēks. Izdedzis 1. stāvā esošais naktsklubs...










 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


